no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento lnterno, no Art.54, lV e Art. 112, e legislações
complementares, faz saber que o plênário destâ cortê apÍovou a sêguinte rêsolução:

Art. 2e - O repasse financeiro à conveniada será realizado anualmente, no valor inicial de RS 1.500,00 (Hum mil
e quinhentos reais), reajustado conforme o valor fixado pela Assembleia Geral da ABEL.

AÊ.3e - As despesas decorrentês da aplicação desta Resolução correrão à conta dã dotação êspecíficã,
consignada no orçamento da Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN, suplementada se necessário.